1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

                               PROJETO DE LEI Nº 41 DE 2009
AUTÓGRAFO Nº 112 DE 2009
DÁ DENOMINAÇÃO AO CENTRO DE FISIOTERAPIA DE “CENTRO DE FISIOTERAPIA DOUTOR FLORENTINO JOSÉ MIRANDA”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º O Centro de Fisioterapia que está em construção na Av. Adib
Chaib passa a denominar-se “CENTRO DE FISIOTERAPIA DOUTOR
FLORENTINO JOSÉ MIRANDA”.
Art. 2º Fica o Executivo autorizado a afixar placa com o nome do
conceituado médico que foi de grande profissionalismo e competência
para a população mogimiriana.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo
revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 14 de julho de 2009.

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 41/2009

Autoria: Vereador José Fernandes Filho

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1206  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP